РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЕЛЬБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» октября 2016 г.                              п. Новая Тельба                     №  75

Об утверждении перечня должностей
муниципальных служащих, замещение
которых предусматривает осуществление
обработки персональных данных, либо
осуществление доступа к персональным данным»

[bookmark: YANDEX_0]В соответствии с частью 3 статьи 18.1Федерального закона от 27.07.2006 № 152 «О персональных данных» и постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», администрация Новотельбинского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальных служащих, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным администрации Новотельбинского муниципального образования.
         2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике Новотельбинского поселения, разместить на официальном сайте администрации Новотельбинского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети Интернет.
         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новотельбинского
сельского поселения:                                                                    Н.М. Толстихина

Приложение
к постановлению администрации
Новотельбинского сельского поселения
от 05.10.2016 № 75

Перечень должностей муниципальных служащих замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным администрации Новотельбинского сельского поселения

1. Глава администрации Новотельбинского сельского поселения – Толстихина Наталья Михайловна
2. Специалист администрации Новотельбинского сельского поселения – Пашина Оксана Викторовна
3. Специалист администрации Новотельбинского сельского поселения – Степанова Наталья Викторовна
[bookmark: _GoBack]